van CFK's voor dosis-inhalatoren voor de behandeling van
astma- en andere carapatiënten. Voor de productie van dosis-
inhalatoren in de Europese Gemeenschap in 2004 bedraagt de
hoeveelheid CFK's 11, 12, 113 en 114 die door de partijen
wordt toegestaan, 1 884 000 kg (één miljoen achthonderdvier-
entachtigduizend kilogram).

Overeenkomstig Besluit VI/9 van de partijen bij het Protocol
van Montreal moet de zuiverheid van gereguleerde stoffen voor
laboratoriumtoepassingen ten minste 99,0 % bedragen voor
1,1,1-trichloorethaan en ten minste 99,5 % voor CFK's en tetra-